Jara ¢popmupoBanus - 05.08.2023. Bpemsi popmupoBanus - 19:26:50.
2 01 23.01.2022 17:32:11

11,

11,

Konkypenas rpynna - I'_44.03.01_IBO_Ilexaroruueckoe opasosanue(IIpoduis:Buonorus)
®opma odyqennsi - Ounas
Yposenb noarorosku - bakanaspuar
YI'C/HanpasJjienne NoAroToBKH/cniennaabHocTh - Ilenarornyeckoe odpasoBanne
OcuoBanue nocrynienus - Bioxkernas ocnosa
Hcrounnk punancuposanns - egepanabublii f1omxer
Kareropusi npuema - Ha 06mux ocHoBanusix

Bcero mect: 13. 3auncieno: 0. K 3aunciennio: 13.

CHHCKH MOCTYNAIONIHX

Cymma

= Cymma = | 2 .
Hanpasnenue\ 2 GaoB Gaos g \g ] Texymmit TIpuopurer Eo
‘VHUKaNbHBIH Dopma Z | Cymma 3a 3 ] Bun Kareropus z 3 Bricumii 70 BHICHIHI
Ne crneuunansHoct|  IIpodws 15 no el ol I OpHUTHHAI U3 Ocoboe mpaso|  ocoboro 58
Koz o0yueHus = | Gamnos unajgocr( ¥ | ® | % | nokymenra npuema 2B TPUOPUTET MPHOPHUTET
b =% TIpeaMET s |lg| & ENTY npaBa £
= (xonkyp | £ | & =
am e |
CHbIE)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|obpasopanue
1| FTS2A L Guan oe (npouns-Bu | 1| 200 | 209 0 |s3]7779 |Opuruman Ha o6 0 1 v
86 OCHOBaHHAX
obpazoBaHue |0OTHs)
(nanp-e
GakanaBpuar)
Ileparoruueck
oe
ITenaroruyeck|obpa3zoBaHne
2 [MIBISITE N o oe (npoduns-Bu | 1 | 206 | 206 0 |62]75|69 | Opuruman a oG 0 1 v
34 OCHOBaHHSX
obpasoBanue |on0rus)
(nanp-e
GakanaBpuar)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|obpasopanue
3 |172T2053 | G oe (npodme-Bu | 4 | 205 200 5 | 63|62 |75 | Opurunan Ha o6uux 0 4 v
79 OCHOBaHHAX
obpasoBaHue |00THs)
(nanp-e
GakanaBpuar)
Ilenaroruueck
oe
ITenaroruueck|oGpa3zoBaHne
4 | 105214043 Outias oe (npoduns-Bu | 1 | 201 201 0 [52[70|79| Komma Ha o6unix 0 0
35 OCHOBaHHSX
oOpasoBaHue |0I0rHs)
(Hamnp-e
GakanaBpuar)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|obpasopanue
5 172013625 | s oe (npodms-Bu | 2 | 194 194 0 |62359]|73 | Opurunan Ha o6uux 0 2 v
76 OCHOBaHHAX
obpazoBaHue |00THs)
(nanp-e
GakanaBpuar)
Ilenaroruueck
oe
ITenaroruueck|oGpa3zoBaHne
6 |169-911-258 Outias oe (npoduns-Bu | 1 | 193 193 0 |65|48|80| Komma Ha o6unix 0 0
05 OCHOBaHHSX
oOpasoBaHue |0I0rHs)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|o6pasopanue
7 |186312372 | (s oe (mpodms-Bu | 1 | 189 189 0 |43 59|87 | Opurunan Ha o6uux 0 1 v
70 OCHOBaHHAX
obpasoBaHue |00THs)
(nanp-e
GakanaBpuar)
Ilenaroruueck
oe
ITenaroruyeck|obpazoBaHne
g | 173-164-982 Outias oe (npoduns-Bu | 1 | 182 182 0 |64|66|52]| Komma Ha o6unix 0 0
82 OCHOBaHHSX
oOpasoBaHue |0I0rus)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|obpasopanme
o |17Z8ATTS0 N an oe (mpodmms-Bu | 1 | 178 178 0 |49|52]77| Komus Ha o6uux 0 0
10 OCHOBaHHAX
obpazoBaHue |00THs)
(nanp-e
GakanaBpHar)
Ilenaroruueck
oe
ITenaroruueck|oGpa3zoBaHne
1o | 149-323-767 Outias oe (npoduns-Bu | 1 | 177 172 5 |49 53|70 | Opuruman Ha o6unix 0 1 v
83 OCHOBaHHSX
oOpasoBaHue |0I0rHs)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|o6pasopanue
1 | 14871961 Ounas oe (npodms-Bu | 1 | 176 176 0 |49|55|72| Komus Ha o6uux 0 0
00 OCHOBaHHAX
obpasoBaHue |0OTHs)
(nanp-e
GakanaBpuar)
Ilenaroruueck
oe
ITenaroruueck|oGpazoBaHne
1o | 162-624-665 Outias oe (npoduns-Bu | 1 | 174 174 0 |57|56|61| Komma Ha o6unix 0 0
67 OCHOBaHHSX
oOpasoBaHue |0I0rHs)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)
Tleparoruyeck
oe
Tlenaroruyeck|o6pasopanue
13 173746203 | (g oe (mpodmne-Bu | 1 | 173 173 0 |58|48|67 | Opurunan Ha o6uux 0 1 v
80 OCHOBaHHAX
obpasoBaHue |0OTHs)
(nanp-e

GakanaBpHar)




154-903-146
59

Ounas

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npodunb-bu
oJ10rust)
(nanp-e
GakanaBpuar)

172

172

55

59

58

Opuruxan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

164-453-721
71

Ounas

Ileparoruueck|
oe
o0pasoBaHne

Ileparoruueck
oe
obpasoBaHne
(npodunb-bu
OJI0rust)
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

172

172

49

57

66

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHMSX

168-895-672
58

Ounas

Tleparorudeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npoduinb-bu
oJ10rust)
(nanp-e
GakanaBpuar)

171

171

40

59

72

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

169-642-093
03

Ounas

Ileparoruueck|
oe
obpasoBaHne

Ileparoruueck
oe
obpasoBaHne
(npodunb-bu
OJI0rust)
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

166

161

39

59

63

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

192-231-206
37

Ounas

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npodunb-bu
oJ10rUst)
(nanp-e
GakanaBpuar)

165

165

43

71

51

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

175-837-905
21

Ounas

Ileparoruueck|
oe
obpasoBaHne

Ileparoruueck
oe
obpasoBaHne
(npoduns-bu
OJI0rHst)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

163

163

39

48

76

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

20

147-454-680
88

Ounas

Tlemaroruyeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npoduinb-bu
oJ10rust)
(nanp-e
GakanaBpuar)

161

161

45

49

67

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

21

186-133-524
70

Ounas

Ileparoruueck|
oe
o0pasoBaHne

Ileparoruueck
oe
o0pasoBaHne
(npodunb-bu
OJI0rust)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

160

155

42

64

49

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

22

182-265-581
80

Ounas

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npoduinb-bu
oJ10rust)
(nanp-e
GakanaBpuar)

160

160

39

52

69

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

23

138-582-798
12

Ounas

Ileparoruueck|
oe
o0pasoBaHne

Ileparornueck
oe
obpasoBaHne
(npodunb-bu
OJI0rust)
(Hamnp-e
GakanaBpuar)

159

154

63

51

4

S

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Musanun
JIeTCTBa

24

174-249-755
96

Ounas

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npoduinb-bu
oJ10rust)
(nanp-e
GakanaBpuar)

153

150

44

64

42

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

25

189-958-337
67

Ounas

Ileparoruueck|
oe
o0pasoBaHne

Ileparoruueck
oe
obpasoBaHne
(npodunb-bu
OJI0rust)
(Hamnp-e
GakajaBpuar)

143

143

45

49

49

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

26

148-685-316
08

Ounas

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue

Tleparoruyeck
oe
obpa3zoBaHue
(npodunb-bu
oJ10rust)
(nanp-e
GakanaBpHar)

135

135

39

51

45

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX




