Списки поступающих

Дата формирования - 05.08.2023. Время формирования - 19:26:50. Приемная кампания- Приемная кампания 000000002 от 23.01.2022 17:32:11 Конкурсиая группа - Г. 44.03.01_ДБО_Педагогическое образование(Профиль:Биология) Форма обучения - Очная Уровень подготовки - Бакалавриат УГС/Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование Основание поступления - Бюджетная основа Источник финансирования - Федеральный бюджет Категория приема - На общих основаниях Всего мест: 13. Зачислено: 0. К зачислению: 13.

№	Уникальный код	Форма обучения	Направление\ специальност ь	Профиль	Приоритет	Сумма баллов	Сумма баллов по предмет ам	Сумма баллов за инд.дост .(конкур сные)	в-оио-я / био-я	общ-е / общ-е	русс.яз.	Вид документа	Текущий оригинал из ЕПГУ	Категория приема	Особое право	Приоритет особого права	Преимущ. право	Высший приоритет	Это высший приоритет
1	172-763-274 86	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	209	209	0	53	77	79	Оригинал		На общих основаниях		0		1	
2	145-895-976 34	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	206	206	0	62	75	69	Оригинал		На общих основаниях		0		1	,
3	172-729-053 79	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	4	205	200	5	63	62	75	Оригинал		На общих основаниях		0		4	,
4	165-214-043 35	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	201	201	0	52	70	79	Копия		На общих основаниях		0		0	
5	172-913-625 76	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би	2	194	194	0	62	59	73	Оригинал		На общих основаниях		0		2	/
6	169-911-258 05	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би	1	193	193	0	65	48	80	Копия		На общих основаниях		0		0	
7	186-312-372 70	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би	1	189	189	0	43	59	87	Оригинал		На общих основаниях		0		1	,
8	173-164-982 82	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би	1	182	182	0	64	66	52	Копия		На общих основаниях		0		0	
9	172-847-756 10	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би	1	178	178	0	49	52	77	Копия		На общих основаниях		0		0	
10	149-323-767 83	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би	1	177	172	5	49	53	70	Оригинал		На общих основаниях		0		1	,
11	148-719-611 00	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое	1	176	176	0	49	55	72	Копия		На общих основаниях		0		0	
12	162-624-665 67	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би	1	174	174	0	57	56	61	Копия		На общих основаниях		0		0	
13	173-746-203 80	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое	1	173	173	0	58	48	67	Оригинал		На общих основаниях		0		1	,

14	154-903-146 59	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	172	172	0	55	59	58	Оригинал	На общих основаниях	0		I	1
15	164-453-721 71	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	172	172	0	49	57	66	Оригинал	На общих основаниях	0		1	1
16	168-895-672 58	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	171	171	0	40	59	72	Оригинал	На общих основаниях	0		1	/
17	169-642-093 03	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	5	166	161	5	39	59	63	Копия	На общих основаниях	0		0	
18	192-231-206 37	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	165	165	0	43	71	51	Копия	На общих основаниях	0		0	
19	175-837-905 21	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	163	163	0	39	48	76	Оригинал	На общих основаниях	0		1	,
20	147-454-680 88	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	161	161	0	45	49	67	Копия	На общих основаниях	0		0	
21	186-133-524 70	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	160	155	5	42	64	49	Оригинал	На общих основаниях	0		I	1
22	182-265-581 80	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	160	160	0	39	52	69	Оригинал	На общих основаниях	0		1	/
23	138-582-798 12	Очная	Педагогическ ое образование	(профиль-Би		159	154	5	63	51	40	Оригинал	На общих основаниях	0	Инвалид детства	0	
24	174-249-755 96	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое		153	150	3	44	64	42	Оригинал	На общих основаниях	0		0	
25	189-958-337 67	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)		143	143	0	45	49	49	Копия	На общих основаниях	0		0	
26	148-685-316 08	Очная	Педагогическ ое образование	Педагогическ ое образование (профиль-Би ология) (напр-е бакалавриат)	1	135	135	0	39	51	45	Оригинал	На общих основаниях	0		0	